
暑假課表公

告版

7/18

7/25

8/1

8/8

7/17

7/24

7/31

8/7

7/16

7/23

7/30

8/6

7/15

7/22

7/29

8/5

7/14

7/21

7/28

8/4

日期

星期五 星期四 星期三 星期二 星期一 星期

基礎數學 基礎數學 閱讀理解 基礎數學 基礎數學
第一節

8:30~9:15

基礎數學 基礎數學 閱讀理解 基礎數學 基礎數學
第二節

9:25~10:10

基礎英文 基礎英文 生物實驗 基礎英文 基礎英文
第三節

10:20~11:05

基礎英文 基礎英文 生物實驗 基礎英文 基礎英文
第四節

11:15~12:00

閱讀理解

廖暐慈

生物實驗

黃虹禎

基礎英文

張秀穗

基礎數學

楊云菁
老師

新生學扶A楊云菁

新北市立江翠國中 114學年度暑期輔導

1



暑假課表

公告版

7/18

7/25

8/1

8/8

7/17

7/24

7/31

8/7

7/16

7/23

7/30

8/6

7/15

7/22

7/29

8/5

7/14

7/21

7/28

8/4

日期

星期五 星期四 星期三 星期二 星期一 星期

基礎英文 基礎英文 生物實驗 基礎英文 基礎英文
第一節

8:30~9:15

基礎英文 基礎英文 生物實驗 基礎英文 基礎英文
第二節

9:25~10:10

基礎數學 基礎數學 閱讀理解 基礎數學 基礎數學
第三節

10:20~11:05

基礎數學 基礎數學 閱讀理解 基礎數學 基礎數學
第四節

11:15~12:00

閱讀理解

廖暐慈

生物實驗

黃虹禎

基礎英文

張秀穗

基礎數學

楊云菁
老師

張秀穗 新生學扶B

新北市立江翠國中 114學年度暑期輔導

2


