新北市立江翠國中 114學年度暑期輔導

暑假課表公 楊云菁 新生學扶A

麥 愛		生物實驗	基礎英文張秀穂	基礎數學楊云菁	11:15~12:00
基礎英文	基礎英文	生物實驗	基礎英文	基礎英文	第四節
基礎英文	基礎英文	生物實驗	基礎英文	基礎英文	第三節 10:20~11:05
基礎數學	基礎數學	閱讀理解	基礎數學	基礎數學	第二節 9:25~10:10
基礎數學	基礎數學	閱讀理解	基礎數學	基礎數學	第一節 8:30~9:15
星期五	星期四	星期三	星期二	星期一	星期
7/18 7/25 8/1 8/8	7/17 7/24 7/31 8/7	7/16 7/23 7/30 8/6	7/15 7/22 7/29 8/5	7/14 7/21 7/28 8/4	日期

新北市立江翠國中 114學年度暑期輔導

暑假課表 公告版

張秀穂

新生學扶B

7/18 7/25 8/1 8/8	7/17 7/24 7/31 8/7	7/16 7/23 7/30 8/6	7/15 7/22 7/29 8/5	7/14 7/21 7/28 8/4	日期
星期五	星期四	星期三	星期二	星期一	星期
基礎英文	基礎英文	生物實驗	基礎英文	基礎英文	第一節 8:30~9:15
基礎英文	基礎英文	生物實驗	基礎英文	基礎英文	第二節 9:25~10:10
基礎數學	基礎數學	閱讀理解	基礎數學	基礎數學	第三節 10:20~11:05
基礎數學	基礎數學	閱讀理解	基礎數學	基礎數學	第四節 11:15~12:00
	閱讀理解 廖暐慈	生物實驗 黃虹禎	基礎英文 張秀穂	基礎數學 楊云菁	老師